
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 بلال  الحبشي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0264

1

2

3

4

5

6

7

8

221810264001

221810264002

221810264003

221810264004

221810264005

221810264006

221810264007

221810264008

باسم حسن عبد صالح

حسين محمد عبد عليمه

خالد غسان عبد الحميد مسير

رضا احمد مزهر شهد

عمار رحيم عبد زوير

قاسم حسن عبد صالح

مؤمن محمد عطيه منشد

محمد نوري عامر عبيد

82

86

82

75

87

91

86

87

64

79

66

66

74

73

70

67

78

76

50

50

69

63

64

83

69

79

66

68

69

70

73

80

70

77

66

66

83

81

85

93

74

85

70

72

88

86

84

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

437

482

400

397

470

464

462

501

72.83

80.33

66.67

66.17

78.33

77.33

77

83.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

83

78

69

88

94

87

82

60

79

68

69

79

78

73

84

86

80

47

49

72

67

62

86

84

90

77

85

72

82

85

91

80

84

75

76

90

92

84

96

74

96

74

77

92

91

77

96

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

467

512

0

0

493

504

468

535

77.83

85.33

0

0

82.17

84

78

89.17

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

88

86

80

85

87

84

92

68

79

63

62

69

67

67

50

70

71

53

50

66

58

65

79

53

68

54

51

66

57

60

69

60

69

57

56

76

69

85

90

73

74

66

66

84

81

90

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

449

379

365

446

419

451

466

67.33

74.83

63.17

60.83

74.33

69.83

75.17

77.67
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 2 - 3

 بلال  الحبشي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0264

9

10

11

12

13

14

15

16

221810264009

221810264010

221810264011

221810264012

221810264013

221810264014

221820264015

221820264016

مصطفى اسعد صادق كاظم

منتظر رعد عبود غالي

منتظر سالم نعيمه عطيوي

منتظر علي عبد الحسن جاسم

يوسف رحيم طعمه رويعي

يوسف علي جابر حطاب

ايات شريف جبر سلمان

بتول حسين موسى كريم

93

85

81

87

84

74

90

84

92

80

72

86

71

68

81

78

94

74

62

86

58

68

84

72

96

87

73

88

85

69

83

75

97

74

69

88

71

58

86

83

93

82

81

92

76

68

97

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

565

482

438

527

445

405

521

480

94.17

80.33

73

87.83

74.17

67.5

86.83

80

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

84

79

81

81

77

88

78

90

85

78

89

70

71

83

85

92

82

71

96

66

74

90

66

100

100

87

100

97

87

98

90

98

80

68

98

84

60

86

80

87

87

85

96

87

76

96

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

555

518

468

560

485

445

541

491

92.5

86.33

78

93.33

80.83

74.17

90.17

81.83

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

86

82

92

86

70

91

90

94

74

66

83

72

65

78

70

96

65

53

76

50

62

78

77

92

73

58

76

73

50

68

60

95

68

70

78

58

56

86

86

98

76

77

87

65

60

97

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

573

442

406

492

404

363

498

466

95.5

73.67

67.67

82

67.33

60.5

83

77.67
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 بلال  الحبشي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0264

17

18

19

20

221820264017

221820264018

221820264019

221820264020

حوراء احمد عبد زوير

زينب حمزه صلاح  عباس

زينب كاظم حسين لفلوف

مريم عمار محمد جاسم

84

93

90

93

74

94

76

95

71

92

57

78

75

93

71

89

88

99

72

89

85

99

81

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

570

447

541

79.5

95

74.5

90.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

88

94

90

76

94

83

100

72

88

64

72

97

95

88

95

96

100

79

86

86

100

92

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

510

565

500

539

85

94.17

83.33

89.83

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

20

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020200

 90%
النهائي
الامتحان 
السعي

20201820
 100%

85

97

86

95

72

93

69

89

70

95

50

84

53

90

53

83

79

98

64

91

83

98

70

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

442

571

392

539

73.67

95.17

65.33

89.83

0


